
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución de Dirección

Número: 

Referencia: Personal interino Departamento Técnico Metodológico 01/08/24 al 31/08/24 EX-2024-
00254843- -UNC-AO#C
NM

 
VISTO: 

Los movimientos producidos en las horas cátedra de Nivel Secundario (Código 229), de la planta docente de este
Colegio, provocados por los vencimientos, renuncias y/o jubilaciones y la implementación del Nuevo Plan de
Estudios aprobado por la Resolución del H.C.S. N° 1665/17, y

CONSIDERANDO: 

La necesidad de la designación del personal interino del Departamento Técnico Metodológico, correspondiente a
horas cátedra de Nivel Secundario (Código 229).

Las actuaciones administrativas de las distintas áreas que dan factibilidad de acceder a lo solicitado
precedentemente.

Que se actúa atento a las disposiciones de las Ordenanzas N° 5/1995 y N° 2/2012 del H.C.S.; de acuerdo a las
atribuciones conferidas por RHCS. N°1285/2014  y Resolución Ministerial Nª 2889/2023.

El ACTA-2024-00582577-UNC-DIR#CNM de Vicedirección Académica para dar tratamiento a la designación de
docentes a cargo del Laboratorio de Informática correspondiente al segundo semestre del ciclo lectivo 2024.

Que se tramita ante la autoridad universitaria la renovación interina del personal docente que se desempeña en el
Departamento Técnico Metodológico de Nivel Secundario (Código 229) por el ciclo lectivo 2024, en EX-2024-
00289587- -UNC-AO#CNM.

Por ello,

EL DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT

R E S U E L V E:

Art.1º.- Prorrogar o designar, según corresponda en cada caso, la designación con carácter de interino al personal
docente, que figura en los Anexos I y II adjunto a la presente, en el dictado de horas cátedra de Nivel Secundario
(Código 229) correspondientes al Departamento Técnico Metodológico, desde el 01/08/2024 hasta el 31/08/2024.

Art.2º.- Se deja expresa constancia de que obran en esta dependencia “curriculum vitae” y fotocopias  legalizadas de
los títulos habilitantes del personal docente designado.



Art.3º.- El personal docente mencionado en los Anexos I y II deberán concurrir a la Caja Complementaria de
Jubilaciones y Pensiones del Personal de esta Universidad, con copia de la presente y en el término de diez (10)
días, a los efectos de realizar el trámite pertinente.

Art.4º.- Protocolicese, comuníquese y publíquese.





Anexo I Departamento Tècnico Metodològico Periodo 01/08/24 al 31/08/24


Colegio Nacional de Monserrat ciclo lectivo 2024 1


Apellido y Nombre Legajo DNI   Materia Cantidad horas
Código 229 Cargo


ALVAREZ, ALEJANDRO DANIEL 41428 27.670.729 Laboratorio de Informàtica 2 416868
ARIAS, MANUEL 49.810 34.253.230 Laboratorio de Informàtica 9 Nuevo
BALDÁN, RICARDO LUIS 33.406 22,654,824 Laboratorio de Informàtica 2 416870
CAMPANA, ANDRES 59.831 24.230.688 Laboratorio de Informàtica 4 416871
FREYTES, LUIS MARIA 47137 30.658.240 Laboratorio de Informàtica 1 416872
LEONETTO, TERESITA PAOLA 59.618 24,730,058 Laboratorio de Informàtica 2
LEUCI, MATIAS MIGUEL 42.057 29.475.532 Laboratorio de Informàtica 3
PONCE, IVANA BELEN 53931 30.658.359 Laboratorio de Informàtica 1 416876
SCHIAVI, MARIA BELEN 48373 27.502.539 Laboratorio de Informàtica 6 Nuevo
VARGAS, RUBEN HECTOR 28.845 17.012.125 Laboratorio de Informàtica 6 Nuevo


Nuevo


Nuevo







Universidad Nacional de Córdoba
2024


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: Anexo II psnal. interino Dpto Técnico Metodológico 01/08/24 al 31/08/24


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 1

		fecha: Viernes 16 de Agosto de 2024

				2024-08-16T11:16:13-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Secretaría de Asuntos Administrativos Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_1: IF-2024-00642083-UNC-SAAD#CNM

		cargo_0: Administrativo

		numero_documento: IF-2024-00642083-UNC-SAAD#CNM

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: ROBERTO PONCE

				2024-08-16T11:16:18-0300

		GDE UNC












Anexo I Departamento Tècnico Metodològico Periodo 01/08/24 al 31/08/24


Colegio Nacional de Monserrat ciclo lectivo 2024 1


Apellido y Nombre Legajo DNI   Materia Cantidad horas
Código 229 Cargo


BALDÁN, RICARDO LUIS 33.406 22,654,824 Educación Tecnológica 3 390439
BALDÁN, RICARDO LUIS 33.406 22,654,824 Educación Tecnológica 3 390440
BALDÁN, RICARDO LUIS 33.406 22,654,824 Educación Tecnológica 3 397048
BALDÁN, RICARDO LUIS 33.406 22,654,824 Educación Tecnológica 3 397049
BALDÁN, RICARDO LUIS 33.406 22,654,824 Educación Tecnológica 3 397050
BALDÁN, RICARDO LUIS 33.406 22,654,824 Educación Tecnológica 3 392446
BALDÁN, RICARDO LUIS 33.406 22,654,824 Educación Tecnológica 3 398365
ECHAVARRÍA, MARIANA 34519 23,195,058 Estrategias de Aprendizaje y Entornos Virtuales 4 413763
ECHAVARRÍA, MARIANA 34.519 23,195,058 Estrategias de Aprendizaje y Entornos Virtuales 4 390588
ECHAVARRÍA, MARIANA 34.519 23,195,058 Estrategias de Aprendizaje y Entornos Virtuales 4 390587
FRAGUEIRO, MIGUEL ANGEL 36092 17.842.454 Laboratorio de Informàtica 6 412561
MARTÍNEZ GARZÓN, FLORENCIA MARIA 53.265 24,303,084 Estrategias de Aprendizaje y Entornos Virtuales 4 306489
PATOCO, CARLOS DANIEL 24.849 17.385.241 Laboratorio de Informàtica 8 416875
SUÁREZ, SEBASTIÁN EDUARDO 38.226 25,920,257 Estrategias de Aprendizaje y Entornos Virtuales 4 390941
SUÁREZ, SEBASTIÁN EDUARDO 38.226 25,920,257 Estrategias de Aprendizaje y Entornos Virtuales 4 390940







Universidad Nacional de Córdoba
2024


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: Anexo I psnal interino Dpto. Técnico Metodológico 01/08/24 al 31/08/24


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 1

		fecha: Viernes 16 de Agosto de 2024

				2024-08-16T10:34:59-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Secretaría de Asuntos Administrativos Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_1: IF-2024-00641628-UNC-SAAD#CNM

		cargo_0: Administrativo

		numero_documento: IF-2024-00641628-UNC-SAAD#CNM

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: ROBERTO PONCE

				2024-08-16T10:35:05-0300

		GDE UNC









	numero_documento: RDIR-2024-505-E-UNC-DIR#CNM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Sábado 17 de Agosto de 2024
		2024-08-16T11:47:26-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Gabriela Amelia Helale
	cargo_0: Vicedirectora de gestión y planificación institucional
	reparticion_0: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-08-17T18:11:35-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Aldo Sergio Guerra
	cargo_1: Director
	reparticion_1: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-08-17T18:11:37-0300
	GDE UNC




